Aliḡ hac estē Textus Apostolici ἀνάδοσις ἐξήγησε.

Τὰ ἐν προσδημητικῆς μέρει.

I.

*V*erum de aeterna hominum Prædestinatione tantum inter exercitatos Theologos, non v. coram omnibus ἐγίνοται in publico cœtu, modo tamen debito, sit disputandum? Illo negato, posterius affirmatur.

II.

*A*n rectè Calvinus ἐγίρηται olim ejusdem Discipuli, Beza, Sobrius, Piscator, Perkinsius, Bucanus, Prædestinationis vocem generaliter accipientes, duas ejus sive species sive partes faciant; aliam ad vitam, sive salutem, ἐγίνοται vitam aeternam, nempe electiōnem; aliam ad mortem, interitum sive damnationem aeternam, nimis reprobationem? Neg.

III.

*A*n sit discriminētū inter ἐκλεκτούς nominaliter: ἐγίκειν μὲν νομικά participialiter, ἐγίνοται quidem tale, ut omnes quidem ἐκλεκτοὶ sint inkleinomenoi; sed non contrā: adeoq; duo ista vocabula sint quidem ἀντιστρέφοντα i. e. ex una tantum sui parte reciproca: non v. ἀντιστρέφειν i. e. ex utraq; sui parte reciproca? Neg. contra Huber: ex Marc. 13. v. 20. ἐγίνοται Cor: 1. v. 26 / 27 / 28.